КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от   23 ноября 2017 года  №  87
           г. Куртамыш

 О назначении председателя Контрольно - счетной палаты   Куртамышского района
           Рассмотрев предложение председателя Куртамышской районной Думы о кандидатуре на должность председателя Контрольно – счетной палаты Куртамышского района в связи с истечением срока полномочий, в соответствии  со  статьей  38   Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6  Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 39.1 Устава Куртамышского района и  в целях осуществления финансового контроля за исполнением бюджета Куртамышского района,  Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
 1.   Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты   Куртамышского района Солодкову Ольгу  Александровну;

 2. Поручить председателю Куртамышской районной Думы Менщиковой Т.Н. заключить трудовой договор с  Солодковой О.А., назначенной председателем  Контрольно-счетной палаты   Куртамышского района с 9 января 2018 года;
 3.   Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2018 года;

 4.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района;
 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы

             Т.Н. Менщикова